---
title: "FreeBSD Art"
sidenav: about
---

include::shared/authors.adoc[]

= FreeBSD Art

* <<bsd-daemon,BSD Daemon>>
* <<powered-by,"`Powered by FreeBSD`" Logo 圖>>
* <<adv,舊式廣告圖標>>
* <<use,圖形的使用>>

本頁有各式各樣的 FreeBSD "`藝術`"。 如有任何建議，請寄至 www@FreeBSD.org。請注意這些圖形的<<use,使用、授權方式]>>。

[[bsd-daemon]]
== link:../copyright/daemon/[BSD Daemon]

[.center]
image:../../gifs/daemon-phk.png[BSD Daemon,width=191,height=208]

[.center]
由 {phk-name}; 所創作 +
原始圖檔：在 FreeBSD 系統的 http://cvsweb.FreeBSD.org/src/share/examples/BSD_daemon/[/usr/share/examples/BSD_daemon/] 目錄。

[.center]
link:../../gifs/daemon_hammer.jpg[image:../../gifs/daemon_hammer-tn25.jpg[BSD Daemon wielding a hammer,width=150,height=178]] image:../../gifs/power.jpg[BSD Daemon waiting tables,width=160,height=246]

[.center]
image:../../gifs/news.jpg[BSD Daemon editing the news,width=193,height=144] image:../../gifs/doc.jpg[BSD Daemon reading documentation,width=274,height=163] image:../../gifs/releases.jpg[BSD Daemon delivering the latest release,width=259,height=178]

[[powered-by]]
== "`Powered by FreeBSD`" Logo 圖

[.center]
image:../../gifs/powerlogo.gif[Powered by FreeBSD Logo] image:../../gifs/power-button.gif[Powered by FreeBSD Logo]

[.center]
image:../../gifs/pbfbsd2.gif[Powered by FreeBSD Logo,width=171,height=64] image:../../gifs/powerani.gif[Powered by FreeBSD Logo,width=171,height=64] image:../../gifs/fhp_mini.jpg[FreeBSD Hardware Partner Logo,width=145,height=50]

[.center]
image:../../gifs/banner1.gif[FreeBSD The Power To Serve Logo,width=446,height=63]

[.center]
image:../../gifs/banner2.gif[FreeBSD The Power To Serve Logo,width=310,height=63]

[.center]
image:../../gifs/banner3.gif[FreeBSD The Power To Serve Logo,width=250,height=35]

[.center]
image:../../gifs/banner4.gif[FreeBSD The Power To Serve Logo,width=225,height=46]

[[adv]]
== 舊式廣告圖標

[.center]
image:../../gifs/freebsd-advert.gif[Adv Banner1,width=455,height=60] image:../../gifs/freebsd_3.gif[Adv Banner2,width=306,height=94]

[[use]]
== 圖形的使用

上面的"`Powered by FreeBSD`" Logo 圖可從link:../../gifs/powerlogo.gif[這下載]以及在由 FreeBSD 機器提供服務的個人甚至商業網頁上顯示。使用這個 Logo 圖或者類似 link:../copyright/daemon/[BSD Daemons] Logo 圖來獲利的話，需要得到 mailto:taob@risc.org[Brian Tao] ("`power`" Logo 圖的創作者) 和 mailto:mckusick@mckusick.com[Marshall Kirk McKusick] (BSD Daemon 圖像的商標持有者) 的許可。

{phk-name} 的 BSD Daemon 圖稿則是以 "`THE BEER-WARE LICENSE`" 發佈。 詳情請參閱 http://www.freebsd.org/cgi/cvsweb.cgi/~checkout~/src/share/examples/BSD_daemon/README?content-type=text/plain[README]
